Директору МАОУ СОШ № 57
 (наименование учреждения)
 Кремер Е.О.
 (фамилия, инициалы. директора)

 (Фамилия. Имя. Отчество заявителя.)

 Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери), обучающемуся (йся)____________класса,

_____________________________________________(фамилия, имя) отсутствовать

на занятиях с «_____»__________20___г.  по  «_____»____________20____г.

в связи с________________________________________________________________

Ответственность за жизнь, здоровье ребенка и за усвоение учебного материала

за указанный период беру на себя.

_______________        _________________  ______________________

(Дата)                            (подпись)                         (расшифровка подписи)
_____________________________________________________________________________________

  Директору МАОУ СОШ № 57
 (наименование учреждения)
 Кремер Е.О.
 (фамилия, инициалы. директора)

 (Фамилия. Имя. Отчество заявителя.)

 Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери), обучающемуся (йся)____________класса,

_____________________________________________(фамилия, имя) отсутствовать

на занятиях с «_____»__________20___г.  по  «_____»____________20____г.

в связи с________________________________________________________________

Ответственность за жизнь, здоровье ребенка и за усвоение учебного материала

за указанный период беру на себя.

_______________        _________________  ______________________

(Дата)                            (подпись)                         (расшифровка подписи)